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Rusza próbny spis powszechny ludności i mieszkań

Szanowni Mieszkańcy Gminy Chełmno

W trudnym momencie walki z epidemią Koronawirusa Urząd Gminy stara się
realizować podstawowe zadania w jak najmniej uciążliwy dla Państwa sposób.

W kwietniu wspólnie z Urzędem Statystycznym w Bydgoszczy jesteśmy zobligowani
przeprowadzić na naszym terenie spis próbny przed Narodowym Spisem Powszechnym
Ludności i Mieszkań 2021.

Nie tak go sobie wyobrażaliśmy.

Niestety dla pełnego bezpieczeństwa nie będą pracować dla nas rachmistrzowie
terenowi. Nie będzie też wyznaczonych miejsc gdzie pracownicy pomogli by Państwu
wypełnić formularz spisowy.

Zadanie musimy jednak wykonać. A możemy je zrobić dbając o Państwa zdrowie i nie
naruszając wytycznych o pozostaniu w domu. Każdy może wypełnić formularz spisowy
on-line, przez Internet. Wystarczy wejść na stronę internetową spis.gov.pl

Ci z Państwa, którzy nie wypełnią formularza przez Internet będą mieli możliwość
spisania się podczas rozmowy telefonicznej z rachmistrzem.

Rachmistrzowie będą dzwonić do mieszkańców gminy od 8 kwietnia. W każdym
momencie możecie też Państwo zadzwonić sami na infolinię pod nr 22 279 99 99 wew.
8.

Do Państwa pomocy są również pracownicy Urzędu Gminy Chełmno, którzy pomogą
wypełnić formularze spisowe – kontakt telefoniczny pod nr 56 686 15 40.

Dlaczego warto wziąć udział w spisie? Poprzez udział w spisie mieszkańcy gminy
Chełmno zyskują realny wpływ na zmiany zachodzące w najbliższym otoczeniu. Dzieje
się tak, bo zbierane w spisie dokładne i wiarygodne dane dotyczące lokalnej
społeczności wykorzystywane są później do prowadzenia skutecznych polityk rozwoju.
Obejmują one tak istotne obszary naszego życia, jak edukacja, praca czy opieka
zdrowotna.
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Zachęcam Państwa do aktywnego udziału w spisie.

Krzysztof Wypij

/Wójt Gminy Chełmno/

Metryczka

Opublikował w BIP: Jarosław Zima

Data opublikowania: 31.03.2020 16:42

Ostatnio zaktualizował: Jarosław Zima

Data ostatniej
aktualizacji: 01.04.2020 08:07

Liczba wyświetleń: 368


